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Değerli Meslektaşlarımız,

İnsana, hasta haklarına, emeğe ve çevreye saygıyı temel ilke edinen 
Türk Toraks Derneği’nin 20. Yıllık Kongresini 5-9 Nisan 2017’de Su-
eno Deluxe Otel, Belek, Antalya’da gerçekleştiriyor olacağız.

Temel amacımızın ülkemizde akciğer sağlığını iyileştirmek olduğu-
nun farkındalığıyla; bilginin işlenmesi, paylaşılması, bütüncül değer-
lendirilmesi ve sonuçta toplumsal yarara dönüştürülmesine hizmet 
edecek bir bilimsel program oluşturmayı hedefledik. İlgi alanımıza 
giren konularda koruyucu önlemlerden, tanı ve tedaviye kadar gün-
cel bilgilerimizi gözden geçirmek; bu alanda yaptığımız çalışmaları, 
yenilikleri ve deneyimlerimizi birbirimizle paylaşmak; sahada karşı-
laştığımız problemleri dile getirmek ve çözüm önerileri oluşturmak;  
tanışmak, bir araya gelmek, özlem gidermek ve bir arada daha iyi bir 
gelecek planlamak için kongremizde buluşmayı arzu ediyoruz. 

Tabii bunları yaparken sağlık, huzur ve barış içerisinde yaşama di-
leğimizi aldığımız her solukta yineliyoruz. Ayrıca kendimize ve sesi-
mizin ulaştığı herkese, aynı gök kubbenin altında yaşadığımızı, aynı 
gökyüzünü soluduğumuzu her fırsatta anımsatmak istiyoruz. 

Derneğimizin kuruluşunun 25. yılına denk düşen kongremizde, bir 
yandan Toraks Derneği’nin kurulduğu günden bugüne üstlendiği 
misyonu, gerçekleştirdiklerini ve geleceğe dönük projeksiyonlarını 
konuşurken, diğer yandan Dücane Cündioğlu ile “İnsanca Şeyler” ko-
nuşacağız. 

Önümüzdeki günlerde sizlere ulaştıracağımız zengin bilimsel içerik 
yanı sıra, günün yorgunluğunu atmak için Nükhet Duru- Soner Olgun 
ikilisi ve Dr. James Band ile eğlenecek, Metin Birgün ile tango yapa-
cak, Faruk Akbaş ile fotoğraf çekmenin büyülü dünyasında yolculuğa 
çıkacağız. Diğer doğum günü sürprizlerimiz için Nisan ayının neşe 
veren güneşini beklemek gerekecek.

 Bilimsel ve sosyal açıdan tam bir şölen havasında geçmesini ümit 
ettiğimiz kongremizde birlikte olmak diliyor, yeni yılınızı kutluyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla…

TTD. 20. Kongre Düzenleme Komitesi adına,
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